
 
Campus, Via Orabona 4 70125 Bari (Italy)                                                                                                                                

Coordinatore tel. 0805442567 
 francesco.perri@uniba.it 

  c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

 

  

Decreto del Direttore del Dipartimento n° 55 del 13/07/2023. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari emanato con D.R. n. 3177 del 30 settembre 2021 

rettificato con DR 3235 del 4 ottobre 2021; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 3346 del 20.04.2000 Modificato con 

DD.RR. n. 5053 del 27.04.2004; n. 6844 del 16.06.2006; n. 207 del 15.01.2007; n. 10280 del 

28.07.2008; n. 12467 del 20.10.2008; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa emanato con D.R. n. 1653 del 

5 marzo 2010; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.06.2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

aggiornato dal D.Lgs 101/2018 di adeguamento al GDPR; 

VISTA la delibera con cui il Consiglio del Dipartimento di Scienze della Terra e Geoambientali, nella 

seduta del giorno 18/05/2023 ha autorizzato l’indizione di una selezione pubblica, per titoli 

e per colloquio, per la stipula di un contratto di collaborazione professionale; 

VISTO il D.D. n. 43 del 08/06/2023 con cui è stato emesso Bando di selezione pubblica per titoli, 

per la stipula di un contratto di collaborazione professionale nell’ambito del Progetto 

“Censimento, analisi e valutazione del Sistema Cavità sull’intero territorio di competenze 

dell’Autorità di Bacino Distrettuale dell’Appennino Meridionale” di cui è responsabile 

scientifico il Prof. Mario Parise; 

VISTO  il Decreto n. 46 del 20/06/2023 del Dipartimento di Scienze della Terra e Geoambientali con 

cui è stata nominata la commissione giudicatrice e successivamente modificata con Decreti 

n° 52 del 03/07/2023; 

ACCERTATO CHE     il suddetto Decreto riportava, per un mero errore di battitura, la numerazione 46 anziché 47; 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

DELLA TERRA E 
GEOAMBIENTALI 

 

mailto:francesco.perri@uniba.it
https://www.uniba.it/ateneo/bollettino-ufficiale/DR%203177-2021_Modifica_Statuto.pdf


 
Campus, Via Orabona 4 70125 Bari (Italy)                                                                                                                                

Coordinatore tel. 0805442567 
 francesco.perri@uniba.it 

  c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

 

PRESO ATTO  di tale errore formale; 

DECRETA 

Art. 1 

La nominazione da D.D. n° 46 del 20/06/2023 a “D.D. n° 47 del 20/06/2023”. 

Art. 2 

Tutta la documentazione successiva che riporta il numero del D.D. ERRATO (n° 46) del 20/06/2023 e ne richiama il 

contenuto, sarà considerata riferita al D.D. n° 47 del 20/06/2023. 

  

 

Bari, 13/07/2023. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                   F.to Prof. Giuseppe Mastronuzzi 

 

       

 

mailto:francesco.perri@uniba.it

